Nguồn vốn sự nghiệp ngân sách tỉnh. 

d. Đơn vị chủ trì: Sở Thông tin và Truyền thông.  

e. Đơn vị phối hợp: UBND cấp huyện, Đài Phát thanh truyền hình tỉnh.  

Chi tiết dự toán kinh phí theo Phụ lục IV đính kèm. 

CHƯƠNG V  

KINH PHÍ THỰC HIỆN ĐỀ ÁN 

Tổng kinh phí:  34.275.000.000 đồng 

(Bằng chữ: Ba mươi  bốn tỷ, hai trăm bảy mươi lăm triệu đồng chẵn) 

Bao gồm: 

- Ngân sách TW (Chương trình MTQG NTM): 14.423.000.000  đồng 

- Ngân sách tỉnh:   10.794.000.000 đồng 

- Ngân sách huyện, thị xã, thành phố:  9.058.000.000 đồng. 

Chi tiết Tổng hợp kinh phí đề án theo Phụ lục V đính kèm 

CHƯƠNG VI